
本社事業所移転のお知らせ 
 

各位              
平成３０年３月２０日 

ＡＬＥＭＯ株式会社 
 

平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社は事業拡大に伴い、本社事業所を下記へ移転

する運びとなりましたので謹んでご案内申し上げます。 
これを機に従業員⼀同さらに専⼼努⼒いたし、ご期待に

お応えする決意でございます。  

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますよう伏してお
願い申し上げます。 

尚、移転準備に伴い、下記日程については営業時間が変
更となります。  

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほど何
卒よろしくお願い致します。 
 

５月２日 営業時間 午前 10：00〜17：00 まで。 
５月３日 終日休業 
５月４日 以降、通常営業となります。 

 
移転先 〒１６４－０００３ 

東京都中野区東中野５－５－５ 徳舛ビル１階 
※ 電話番号・ＦＡＸ番号の変更はございません。             


